

CERTIFICATE OF REGISTRATION

S. No. 102/80-81

BANGALORE DISTRICT

I hereby certify that " PRAGNA EDUCATION SOCIETY "

No. M.M. 4 Nelamangala, Bangalore District

is registered today under Karnataka Societies Registration Act, 1960 (Sl. No.17 of the Year 1960).

Fee Paid, Rupees Fifty only.

Given under my hand at Bangalore, the 29th day of December

One thousand Nine Hundred and Eighty.

SD/-

Registrar of Societies in Karnataka.

Translated from Kannada to English by:

S.E. Ravishavendru
S. E. Ravishavendru
TYPIST
Mayohall Court Complex
M G Road, Bangalore-560 001



ATTESTED
Meer Hassan
Meer Hassan, B.A., LL.B.
NOTARY & ADVOCATE
Govt. of India
96, 11th Cross, Someshwara Nagar
Jayanagar 1st Block, Bangalore-560011
Mob. 9343475675

26 JUN 2025

GOVERNMENT OF KARNATAKA

CO-OPERATION DEPARTMENT

OFFICE OF THE DISTRICT REGISTRAR OF SOCIETIES, BENGALURU RURAL DISTRICT,
No. 218, District Administration Bhavan, Beerasandra Village, Kundana Hobli,
Devanahalli Taluk, Bengaluru Rural District-562110.

A.A.L. Number: 128/2024-25
Registration Number: 102/1980-81

Dated: 16-12-2024

-: ACKNOWLEDGEMENT :-

President/Secretary of the Society

PRAGNA EDUCATION SOCIETY (Reg.) Sunrise School Road

N H-04, Subashnagar, Nelamangala Town, Bengaluru Rural District,

have filed Accounts for the Year from dated; 01-01-2022 to 31-03-2024 Proceedings of the General Body Meeting, and List of Executive Committee for the year 2024-25 required to be filed under Section 13 of Karnataka Societies Registration Act, 1960, the above records are filed on dated: 04-10-2024 and filed the Proposal. The said documents are recorded 16-12-2024. Filing Fee is paid Rs.31000-00, Scanning Fee Rs.1610-00, penalty Rs.400-00 , total Rs.33610-00 (rupees three thousand ten only)

THIS ACKNOWLEDGEMENT IS ISSUED ON THE FOLLOWING CONDITIONS

1. Found that the activities of the Society functioning against the public interest and Law.
2. In case enquiry conducted before the Courts or in any Authority regarding the said Society and confirmed that the current records filed by the Society are invalid.
3. Found that all types of contributions received in the Society and membership fee have been misappropriated of any type without utilizing for the objects of the Society.
4. Found any type of objections/errors and omissions in the records given by the Society or any type of complaints in respect of the Society are proved.
5. Found given false information in accounts or income and expenditures and paid shortage in the fee payable to the Government and proved the same, this Acknowledgement will be cancelled.

SD/-

District Registrar of Societies,
Bengaluru Rural District-562110.

Translated from Kannada to English by:

S.E. Ravishavendra
TYPIST
Mayohall Court Complex
4 G Road. Bangalore-560 001



26 JUN 2025

ATTESTED

Meer Hassan
MEER HASSAN, B.A., LL.B.
NOTARY & ADVOCATE
Govt of India
96, 11th Cross, Someshwara Nagar,
Jayanagar 1st Block, Bangalore-560011
Mob. 9343475675

PRAGNA EDUCATION SOCIETY (REG.)

Sunrise School Road, N.H.4 Subash Nagar, Nelamangala Town, Bengaluru
Rural District.

EXECUTIVE COMMITTEE LIST -2024

Sl. No.	Name and Address	Age	Occupation	Designation	Caste	Photo	Signature
01	Shri Murugan Muniratnam, s/o Late V. Muniratnam Naidu, No. 175, 1st 'A' Main Road, Kasturinagar, Bangalore-43	55 Years		President		Affixed	SD/-
02	Shri. M. Kempegowda, s/o Patel Marappa, No. 8, 1st Cross Road, Patel Marappa Layout, Near LRDE Factory, Suddaguntepalya, CV Raman Nagar, Bangalore North-93	54 Years		Vice President		Affixed	SD/-
03	Shri Harsha C. Menasinakay, S/o late M.V. Chidambaram, No.126, 3 rd E Cross, Kasturinagar, Bangalore-43	47 Years	Advocate	Secretary		Affixed	SD/-
04	Miss Ramya Murugan, D/o Murugan Muniratnam No.175, 1st 'A' Main Road N.G.F. East Kasturinagar, Bangalore-43	27 Years		Joint Secretary		Affixed	SD/-



Sl. No.	Name and Address	Age	Occupation	Designation	Caste	Photo	Signature
05	Shri N.Guruprasad Rao s/o Narasingareo Guruprasad, No.12, Hariskruti, 1 st Cross Gayatri Layout, Basavanapura Main Road, K.R.Puram, Bangalore-36	47 Years		Treasurer		Affixed	SD/-
06	Smt. Vinuta Kempegowda, D/o. M. Kempegowda, No.8, 1 st Cross Road, Patel Marappa Layout, Near LRDE Factory, Suddaguntepalya, C.V.Raman Nagar, Bangalore North-93	44 Years		Members		Affixed	SD/-
07	Miss Ritika Murugan, D/o Murugan Muniratnam, No.175 1 st 'A' Main Road, NGF East Kasturinagar, Bangalore-43	24 Years		Members		Affixed	SD/-
08	Smt, K.V. Shailaja, D/o. N. J. Prasad, No.12, Basavanapura Main Road, Near Navdeep School, Gayatri Layout, K.R. Puram, Bangalore-36	47 Years		Members		Affixed	SD/-



Sl. No.	Name and Address	Age	Occupation	Designation	Caste	Photo	Sign
09	Smt. K.G. Kamala. W/o, late M. V. Chidambara, No.126, 3 rd 'E' Cross, Kasturinagar, Bangalore-43	79 Years		Members		Affixed	SD/-
10	Smt. Mangala Jyothi K.G. D/o Jayaram Raju X.R. Flat No. 103, 3 rd 'A' Cross, Doctor Layout, Kasturi Nagar, Rakesh Fantasy Apartment, Banaswadi, Kalyannagar, Bangalore-43	39 Years		Members		Affixed	SD/-
11	Smt. Uma Moodalagi, W/o, Basavaanth Moodalagi, # 207B, Subtended Royal Apartment, 3 rd Main, ITI Layout, Hosapalya Main Road, Bommanahalli, Bangalore-58	56 Years		Members		Affixed	SD/-
12	Miss Deepali B Moodalagi, D/o Basavanil Moodalagi, #207B, Splendid Royal Apartment, 3 rd Main, ITI Layout, Hosapalya Main Road, Bommanahalli, Bangalore-68	30 Years		Members		Affixed	SD/-

Translated from Kannada to English
S.S.H.

S. E. Rajhavendra

TYPIST

Mayohall Court Complex
M G Road, Bangalore-560 001

ATTESTED
M. H. MESSAN, B.A., LL.B.
NOTARY & ATTORNEY
Govt. of India
46, 18th Cross, Someshwara Nagar
Jaynagar 1st Stage, Bangalore-560011
Mob. 9343475675



26 JUN 2025

Name of Society : PRAGNA EDUCATION SOCIETY (Reg.) Subash Nagar

Details of Records: Accounts for the year 2024-25

Date of Received: 04/10/2024

Registration Number: 102/1980-81

Serial Number in Register: 23

Details of Disposal: Registered

Date: 16/12/2024

SD/-

Registrar of Societies,

Bangalore Rural District-562 110

Round Seal: The Seal of Registrar of Societies
Bangalore Rural District.

Translated from Kannada to English by:

S. E. Razhauendra

TYPIST

Mayohalli Court Complex,
M. G. Road, Bangalore-560 001



ATTESTED
M. A. Hassan
M. A. HASSAN, B.A., LL.B.
NOTARY ADVOCATE
Govt. of India
98, 1st Cross, Subash Nagar,
Bangalore 1st Block, Bangalore-560012
Mob: 9343475675
26 JUN 2025



ನೋಂದಣಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ
Certificate of Registration

S.No.102/80-81

BANGALORE DISTRICT

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಅಧಿನಿಯಮ 1960 ರ (1960ನೆಯ ಇಸವಿ 17ನೆಯ ಕ್ರಮಾಂಕದ ಕರ್ನಾಟಕದ ಅಧಿನಿಯಮದ) ಮೇರೆಗೆ
ಎಂಬ ಸಂಘವು ಇಂದು ನೋಂದಾಯಿತವಾಯಿತೆಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ.

I hereby certify that the " PRAGNA EDUCATION SOCIETY "

No.H.H.4, Nelamangala, Bangalore, District

is this day registered under the Karnataka Societies Registration Act, 1960 (Karnataka Act. No. 17 of 1960).

ಸಂದಾಯವಾದ ಶುಲ್ಕ ರೂಪಾಯಿಗಳು.

Fee Paid, Rupees Fifty only

ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಒಂದು ಸಾವಿರದ ಒಂಬತ್ತನೂರ ಇಸವಿ ತಿಂಗಳು ದಿನಾಂಕವೆಂದು ನಾನು ಸಹಿ ಹಾಕಿಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ.

Given under my hand at Bangalore, the 29th day of December

One thousand Nine Hundred and Eighty.

ಸಂಘಗಳ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ.
Registrar of Societies in Karnataka.



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ಸರ್ಕಾರ ಉಪಾಚಾರ)

ಸಂಘಗಳ ಬೆಲ್ಟಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆರವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ,
ನಂ 218, ಬೆಲ್ಟಾಡಳಿತ ಭವನ, ಬೀರಸಂದ್ರ ಗ್ರಾಮ, ಕುಂದಾಣ ಹೋಬಳಿ, ದೇವನಹಳ್ಳಿ ತಾಲ್ಲೂಕು,
ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ-562110.

ವಾ.ಲೆ.ಪ ಸಂಖ್ಯೆ: 128/2024-25
ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 102/1980-81

ದಿನಾಂಕ: 16-12-2024

: ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ :

ಕರ್ನಾಟಕ ಸಂಘಗಳ ನೋಂದಣಿ ಕಾಯ್ದೆ 1960ರ ಕಲಂ 13ರನ್ವಯ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆ ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ: 01-01-2022 ರಿಂದ 31-03-2024ರವರೆಗಿನ ವಾರ್ಷಿಕ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಹಾಗೂ 2023-24 ಮತ್ತು 2024-25ನೇ ಸಾಲುಗಳ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ

ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಜ್ಞಾ ಎಜುಕೇಷನ್ ಸೊಸೈಟಿ (ರಿ), ಸನ್‌ರೈಸ್ ಸ್ಕೂಲ್ ರೋಡ್,

ಎನ್.ಹೆಚ್-04, ಸುಭಾಷ್‌ನಗರ, ನೆಲಮಂಗಲ ಟೌನ್, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ ಈ

ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು / ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಯವರು ದಿನಾಂಕ: 04-10-2024 ರಂದು ಪ್ರಸ್ತಾವನೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸದರಿ ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 16-12-2024 ರಂದು ದಾಖಲಿಸಿದೆ. ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪೈಲಿಂಗ್ ಶುಲ್ಕ

ರೂ 31000-00 ಮತ್ತು ಸ್ಟ್ಯಾಂಪಿಂಗ್ ಶುಲ್ಕ ರೂ 1610-00ಗಳು, ದಂಡ ಶುಲ್ಕ ರೂ 400-00ಗಳು, ಒಟ್ಟು

ರೂ 33010-00 ಮೂವತ್ತು ಮೂರು ಸಾವಿರದ ಹತ್ತು ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಗಳನ್ನು



ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪತ್ರ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತದೆ.





1. ಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕರ ಒತುಸಕ್ಕಿಗೆ ಹಾಗೂ ಕಾನೂನಿಗೆ ವಿರುದ್ಧವಾಗಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡುಬಂದರೆ.
2. ಸಂಘದ ಬಗ್ಗೆ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಯಾವುದೇ ಅಧಿಕಾರಿಯವರ ಮುಂದೆ ವಿಚಾರಣೆ ನಡೆದು ಸಂಘವು ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ದಾಖಲೆಗಳು ಸಿಂಧುವಲ್ಲವೆಂದು ಧೃಢಪಟ್ಟರೆ.
3. ಸಂಘದಲ್ಲಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ರೀತಿಯ ವಂತಿಗೆ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಸಂಘದ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಬಳಸದೆ, ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಹಣ ದುರುಪಯೋಗವಾಗಿದೆ ಎಂದು ಕಂಡುಬಂದರೆ.
4. ಸಂಘವು ನೀಡಿರುವ ದಾಖಲಾತಿಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು/ಲೋಪದೋಷಗಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಸಂಘಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದೇ ರೀತಿಯ ದೂರುಗಳು ಸಾರ್ವಜನಿಕದಲ್ಲಿ.
5. ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳು ಅಥವಾ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ವೆಚ್ಚಗಳಲ್ಲಿ ತಪ್ಪು ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿ ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕಾದ ಶುಲ್ಕದಲ್ಲಿ ಕಡಿಮೆ ಪಾವತಿಯಾಗಿದೆ ಎಂದು ಸಾರ್ವಜನಿಕದಲ್ಲಿ ಈ ಸ್ವೀಕೃತಿಯನ್ನು ರದ್ದುಪಡಿಸಲಾಗುವುದು.





ಸಂಘಗಳ ಬೆಲ್ಟಾ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,
ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ-562110.
ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ-562110.

ಪ್ರಜ್ಞಾ ಎಜುಕೇಷನ್ ಸೊಸೈಟಿ(ರಿ)

ಸನ್‌ರೈಸ್ ಸ್ಕೂಲ್ ರೋಡ್, ಎನ್.ಎಚ್.4, ಸುಭಾಷ್ ನಗರ, ನೆಲಮಂಗಲ ಜಿಲ್ಲೆ, ತೆಲಂಗಾಣ ರಾಜ್ಯದ ಅಧಿಕಾರ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯಲ್ಲಿ

ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಪಟ್ಟಿ - 2024

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ವಯಸ್ಸು	ಉದ್ಯೋಗ	ಪದವಿ	ಭಾವಚಿತ್ರ	ಸಹಿ
01	ಶ್ರೀ ಮುರುಗನ್ ಮುನಿರತ್ನಂ, ಬಿನ್ ದಿವಂಗತ ವಿ.ಮುನಿರತ್ನಂ ನಾಯ್ಡು, ನಂ.175, 1ನೇ 'ಎ' ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕಸ್ತೂರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-43	55 ವರ್ಷ		ಅಧ್ಯಾಪಕರು		<i>Murugan</i>
02	ಶ್ರೀ ಎಮ್. ಕೆಂಪೇಗೌಡ, ಬಿನ್ ಪಟೇಲ್ ಮಾರಪ್ಪ, ನಂ.8, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪಟೇಲ್ ಮಾರಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಹತ್ತಿರ ಎಲ್‌ಆರ್‌ಡಿಯ ಕರ್ನಾಟಕ, ಸುದ್ದಗುಂಟೆಪಾಳ್ಯ, ಸಿ.ವಿ.ರಾಮನ್ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ-93	54 ವರ್ಷ		ಉಪ ಅಧ್ಯಾಪಕರು		<i>K. Kempa Gowda</i>
03	ಶ್ರೀ ಹರ್ಷ ಸಿ ಮೆಣಸಿನಕಾಯಿ, ಬಿನ್ ದಿವಂಗತ ಎಮ್.ವಿ. ಚಿದಂಬರ, ನಂ.126, 3ನೇ 'ಇ' ಕ್ರಾಸ್, ಕಸ್ತೂರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-43	47 ವರ್ಷ	ವಕೀಲರು	ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ		<i>H. S. Menasinkaya</i>
04	ಮಿಸ್ ರಮ್ಯಾ ಮುರುಗನ್, ಬಿನ್ ಮುರುಗನ್ ಮುನಿರತ್ನಂ, ನಂ.175, 1ನೇ 'ಎ' ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎನ್‌ಜಿಎಫ್ ಈಸ್ಟ್ ಕಸ್ತೂರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-43	27 ವರ್ಷ		ಸಹ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ		<i>Remya</i>

ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ವಯಸ್ಸು	ಉದ್ಯೋಗ	ಪದನಾಮ	ಜಾತಿ	ಭಾವಚಿತ್ರ	ಸಹಿ
05	ಶ್ರೀ ಎನ್.ಗುರುಪ್ರಸಾದ್ ರಾವ್ ಬಿನ್ ನರಸಿಂಗರಾವ್ ಗುರುಪ್ರಸಾದ್, ನಂ.12, ಹರಿಸ್ವತಿ, 1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಗಾಯತ್ರಿ ಲೇಔಟ್, ಬಸವನಪುರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-36	47 ವರ್ಷ		ಉಜಾರಂಜಿ			<i>[Signature]</i>
06	ಶ್ರೀಮತಿ ವಿನುತ ಕೆಂಪೇಗೌಡ, ಕೋಂ. ಎಮ್.ಕೆಂಪೇಗೌಡ, ನಂ.8, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಪಟೇಲ್ ಮಾರಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಹತ್ತಿರ ಎಲ್‌ಆರ್‌ಡಿಯ ಕರ್ನಾಟಕ, ಸುದ್ದಗುಂಟೆಪಾಳ್ಯ, ಸಿ.ವಿ.ರಾಮನ್ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ-93	44 ವರ್ಷ		ಸದಸ್ಯರು			<i>[Signature]</i>
07	ಮಿಸ್ ರಿತಿಕಾ ಮುರುಗನ್, ಬಿನ್ ಮುರುಗನ್ ಮುನಿರತ್ನಂ, ನಂ.175, 1ನೇ ಎ'ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎನ್‌ಜಿಎಫ್ ಈಸ್ಟ್ ಕಸ್ತೂರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-43	24 ವರ್ಷ		ಸದಸ್ಯರು			<i>[Signature]</i>
08	ಶ್ರೀಮತಿ ಕೆ.ವಿ.ಶೈಲಜಾ, ಕೋಂ. ಎನ್.ಜಿ.ಪ್ರಸಾದ್, ನಂ.12, ಬಸವನಪುರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ನವದೀಪ್ ಶಾಲೆ ಹತ್ತಿರ, ಗಾಯತ್ರಿ ಲೇಔಟ್, ಕೆ.ಆರ್.ಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-36	47 ವರ್ಷ		ಸದಸ್ಯರು			<i>[Signature]</i>

ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ವಯಸ್ಸು	ಉದ್ಯೋಗ	ಪದವ್ಯ	ಜಾತಿ	ಭಾವಚಿತ್ರ	ಸಹಿ
09	ಶ್ರೀಮತಿ ಕೆ.ಜಿ.ಕಮಲಾ, ಕೋಂ. ದಿವಂಗತ ಎಮ್. ವಿ. ಚಿದಂಬರ, ನೋ.126, 3ನೇ 'ಇ' ಕ್ರಾಸ್, ಕಸ್ತೂರಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-43	79 ವರ್ಷ		ಸದಸ್ಯರು			K G Komala
10	ಶ್ರೀಮತಿ ಮಂಗಳ ಜ್ಯೋತಿ ಕೆ.ಜಿ. ಬಿನ್ ಜಯರಾಮ್ ರಾಜು ಕೆ.ಆರ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.103, 3ನೇ 'ಎ' ಕ್ರಾಸ್, ಡಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಕಸ್ತೂರಿನಗರ, ರಾಕೇಶ್ ಫ್ಯಾಟಿಸಿ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, ಬಾಣಸವಾಡಿ, ಕಲ್ಯಾಣನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-43	39 ವರ್ಷ		ಸದಸ್ಯರು			Mangal Jyoti
11	ಶ್ರೀಮತಿ ಉಮಾ ಮೂಡಲಗಿ, ಕೋಂ.ಬಸವಂತ್ ಮೂಡಲಗಿ, #207B, ಸಪ್ಲಂಡಿಡ್ ರಾಯಲ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, 3ನೇ ಮೈನ್, ಐಟಿಐ ಲೇಔಟ್, ಹೊಸಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-68	56 ವರ್ಷ		ಸದಸ್ಯರು			Uमा Moolalgi
12	ಮಿಸ್ ದೀಪಾಲಿ ಬಿ ಮೂಡಲಗಿ, ಬಿನ್ ಬಸವಂತ್ ಮೂಡಲಗಿ, #207B, ಸಪ್ಲಂಡಿಡ್ ರಾಯಲ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, 3ನೇ ಮೈನ್, ಐಟಿಐ ಲೇಔಟ್, ಹೊಸಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬೊಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-68	30 ವರ್ಷ		ಸದಸ್ಯರು			Deepali

ಸಂಘದ ಹೆಸರು..... ಶ್ರೀ ಶ್ರೀ ವಸುಕೇಶನ್ ಕೃಷಿ ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್

ಸಂಘದ ವಿಳಾಸ..... ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ

ಸ್ಥಾಪನಾ ದಿನಾಂಕ..... 04/10/2024

ಸಂಘದ ಸಂಖ್ಯೆ..... 102/1980-81

ಸಂಘದ ಕ್ರಮಸಂಖ್ಯೆ..... 23

ಸಂಘದ ವಿಳಾಸ..... ರಾಜೀವ್

ತಾರೀಖು..... 16/12/2024



ಸಂಘದ ನೋಂದಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು
ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ - 562 110